1

中 華 大 學    公       告
主旨：中華大學 111 學年度二年制在職專班入學招生考試錄取榜單暨報到注意事項。

依據：110 學年度第 11 次招生會議議決。

公告事項：

一、依本校 110 學年度第 11 次招生會議裁定，共錄取正取生：214 名；備取生 : 16 名。

二、考生錄取名單如下所示。

三、成績通知單預計於 111 年 7 月 14 日掛號寄出，請留意掛號郵件。

四、二年制在職專班正取生報到時間暨相關注意事項：

 （一）【正取生報到】

1、本校公告放榜後，正取生應於 111年 7月 25日前將「錄取生報到意願書」以限時掛號

郵寄（以郵戳為憑）或親自送達至本校教務處試招組辦理。

2、錄取正取生若於 111年 7月 18日仍未收到成績通知單，可至本校教務處試招組申請查

詢、補發；並請上本校網頁查詢正取生報到時間，未依上述方式辦理致逾越報到期限

者，事後不得以任何理由要求補救措施。

3、錄取生不得以成績通知單寄達與否為要件，逾期未辦理報到者，亦不得以任何理由要求

補救措施或報到。

（二）【備取生遞補】☆備取生登錄密碼請參閱個人之成績通知單。

1、凡有就讀本校意願之備取生應於放榜後依規定之登記日期使用本校「網路報名系

統」之就讀意願功能，登錄就讀意願，逾期未成功傳送即以自動放棄遞補資格論，

事後不得以任何理由要求補救措施。

          ☆網址：https://exam2.chu.edu.tw/→招生網路報名系統→備取生就讀意願登錄系統。

  登錄密碼列印於成績通知單，請備取生注意（正取生及不錄取生無登錄密碼）。

2、備取生就讀意願登錄至 111 年 7 月 21 日下午 4：00 止（為避免網路壅塞，請有就

讀意願者儘量提前於截止 1 小時前完成登錄）。

3、備取生遞補通知：

（1）正（備）取生報到後之名額內遇有缺額時，將於本校招生資訊網公告最新消息

(http://admission.chu.edu.tw/)及 E-mail 通知遞補報到，請考生隨時留意招生資

訊網公告及 E-mail 信箱，通知發出至遞補報到截止日止，未辦理遞補報到者，

則以放棄論，依序向下遞補。

（2）遞補報到時間至 111 學年度開學上課日止。

☆備取生需在時限內完成登錄，並收到 e-mail 或電話通知者，才須寄送報到意願書。

（三）其他未盡詳述部分，請依簡章報到規定辦理。

中 華 民 國 111 年 7 月 1 4 日

 ( 1 1 1 )中 華 招 委 字 第 0 2 0 號

https://exam2.chu.edu.tw/
http://admission.chu.edu.tw/

2

（四）110 學年度二年制在職專班入學招生考試錄取名額統計表（如下表）。

學 系 別 簡章名額 報名人數 正取 備取 備註

工業管理學系二年制在職專班 85 92 85 7

工業管理學系科技管理

二年制在職專班
30 32 30 2

企業管理學系二年制在職專班 99 106 99 7

合  計 214 230 214 16

中華大學 招生委員會

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

中華大學 111學年度二年制在職專班入學招生考試

錄取名單
工業管理學系二年制在職專班

正取生

11311003 林 O伶      正取第   1 名, 11311088 曾 O隆      正取第   2 名,

  11311001 葉 O慈      正取第   3 名, 11311011 傅 O英      正取第   4 名,

  11311016 張 O豪      正取第   5 名, 11311090 江 O瑱      正取第   5 名,

  11311017 彭 O志      正取第   7 名, 11311006 林 O亨      正取第   8 名,

  11311091 羅 O瑜      正取第   9 名, 11311008 郭 O頡      正取第  10 名,

  11311072 劉 O嘉      正取第  10 名, 11311015 張 O崴      正取第  12 名,

  11311070 韋 O忠      正取第  13 名, 11311012 范 O鈞      正取第  14 名,

  11311004 廖 O仁      正取第  15 名, 11311024 蔡 O姍      正取第  16 名,

  11311019 張 O婷      正取第  17 名, 11311010 廖 O華      正取第  18 名,

  11311089 沈 O潔      正取第  18 名, 11311028 鞠 O平      正取第  20 名,

  11311085 邱 O中      正取第  21 名, 11311014 李 O瑄      正取第  22 名,

  11311035 羅 O鴻      正取第  23 名, 11311005 劉 O誌      正取第  24 名,

  11311071 邱 O生      正取第  24 名, 11311021 李 O芳      正取第  26 名,

  11311077 沈 O成      正取第  27 名, 11311013 林 O涵      正取第  28 名,

  11311052 魏 O菁      正取第  29 名, 11311018 黃 O娟      正取第  30 名,

  11311036 蘇 O誌      正取第  30 名, 11311075 鍾 O文      正取第  30 名,

  11311042 劉 O翔      正取第  33 名, 11311066 仲 O伶      正取第  34 名,

  11311051 陳 O宏      正取第  35 名, 11311041 張 O智      正取第  36 名,

  11311043 張 O嘉      正取第  36 名, 11311002 連 O銓      正取第  38 名,

  11311031 邱 O淵      正取第  38 名, 11311033 湯 O婕      正取第  38 名,

3

  11311026 賴 O岑      正取第  41 名, 11311029 黃 O富      正取第  41 名,

  11311034 李 O紋      正取第  43 名, 11311044 謝 O郡      正取第  43 名,

  11311020 王 O霆      正取第  45 名, 11311049 梁 O甯      正取第  46 名,

  11311081 陳 O均      正取第  46 名, 11311027 陳 O翔      正取第  48 名,

  11311037 施 O鈞      正取第  49 名, 11311060 黃 O凱      正取第  49 名,

  11311082 徐 O祐      正取第  49 名, 11311092 李 O誼      正取第  49 名,

  11311023 許 O弘      正取第  53 名, 11311030 陳 O峻      正取第  54 名,

  11311038 林 O旭      正取第  55 名, 11311050 黃 O碩      正取第  56 名,

  11311065 江 O原      正取第  57 名, 11311039 傅 O彬      正取第  58 名,

  11311063 謝 O盛      正取第  59 名, 11311057 陳 O茗      正取第  60 名,

  11311064 鄧 O緒      正取第  60 名, 11311045 謝 O順      正取第  62 名,

  11311083 O       正取第  62 名, 11311048 邱 O瑋      正取第  64 名,

  11311055 蘇 O全      正取第  65 名, 11311087 戴 O奇      正取第  66 名,

  11311046 詹 O倉      正取第  67 名, 11311053 張 O瑋      正取第  68 名,

  11311069 林 O華      正取第  69 名, 11311047 萬 O傑      正取第  70 名,

  11311040 黃 O堅      正取第  71 名, 11311059 陳 O婷      正取第  72 名,

  11311061 呂 O奕      正取第  73 名, 11311084 O       正取第  74 名,

  11311076 傅 O文      正取第  75 名, 11311058 林 O添      正取第  76 名,

  11311056 詹 O佐      正取第  77 名, 11311054 劉 O瑋      正取第  78 名,

  11311062 李 O輔      正取第  79 名, 11311032 陳 O攸      正取第  80 名,

  11311009 林 O羽      正取第  81 名, 11311073 戴 O呈      正取第  82 名,

  11311067 林 O鈞      正取第  83 名, 11311078 楊 O清      正取第  84 名,

  11311007 陳 O翰      正取第  85 名,

備取生

  11311022 劉 O倫      備取第   1 名, 11311080 林 O伶      備取第   2 名,

  11311074 陳 O晨      備取第   3 名, 11311025 王 O宏      備取第   4 名,

  11311068 施 O勇      備取第   4 名, 11311086 詹 O澧      備取第   4 名,

  11311079 陳 O原      備取第   7 名,

工業管理學系科技管理二年制在職專班
正取生

  11312019 葉 O彰      正取第   1 名, 11312022 周 O君      正取第   2 名,

  11312030 陳 O恩      正取第   3 名, 11312016 陳 O玲      正取第   4 名,

  11312008 姜 O儒      正取第   5 名, 11312028 方 O        正取第   6 名,

  11312001 林 O晴      正取第   7 名, 11312003 戴 O平      正取第   8 名,

  11312027 彭 O怡      正取第   9 名, 11312013 劉 O成      正取第  10 名,

  11312020 陳 O琳      正取第  11 名, 11312014 陳 O如      正取第  12 名,

  11312010 劉 O瑛      正取第  13 名, 11312018 錢 O信      正取第  14 名,

  11312031 鄭 O辰      正取第  15 名, 11312029 徐 O益      正取第  16 名,

  11312004 陳 O翰      正取第  17 名, 11312009 王 O嘉      正取第  18 名,

  11312005 柳 O昕      正取第  19 名, 11312007 賴 O智      正取第  20 名,

  11312026 陳 O翔      正取第  21 名, 11312002 葉 O鑫      正取第  22 名,

4

  11312025 蘇 O銘      正取第  23 名, 11312012 蔡 O揚      正取第  24 名,

  11312021 沈 O妤      正取第  25 名, 11312006 曾 O緯      正取第  26 名,

  11312024 蕭 O恩      正取第  27 名, 11312015 吳 O煥      正取第  28 名,

  11312023 魏 O翰      正取第  29 名, 11312011 張 O玄      正取第  30 名,

備取生

  11312017 賴 O維      備取第   1 名, 11312032 陳 O原      備取第   2 名,

企業管理學系二年制在職專班
正取生

   11313019 陳 O琴      正取第   1 名, 11313023 施 O豪      正取第   2 名,

  11313001 蘇 O語      正取第   3 名, 11313022 陳 O        正取第   4 名,

  11313014 陳 O志      正取第   5 名, 11313021 陳 O安      正取第   6 名,

  11313025 張 O玲      正取第   7 名, 11313010 蔡 O宸      正取第   8 名,

  11313007 邱 O瑅      正取第   9 名, 11313040 張 O銜      正取第  10 名,

  11313067 吳 O宇      正取第  11 名, 11313049 周 O霖      正取第  12 名,

  11313011 陳 O州      正取第  13 名, 11313009 龔 O翔      正取第  14 名,

  11313055 張 O琪      正取第  15 名, 11313015 楊 O樺      正取第  16 名,

  11313085 張 O瑜      正取第  17 名, 11313076 張 O文      正取第  18 名,

  11313008 林 O慶      正取第  19 名, 11313053 丁 O哲      正取第  20 名,

  11313024 林 O釗      正取第  21 名, 11313080 洪 O瑀      正取第  21 名,

  11313034 車 O星      正取第  23 名, 11313047 林 O寬      正取第  23 名,

  11313041 彭 O晟      正取第  25 名, 11313003 張 O維      正取第  26 名,

  11313073 呂 O穎      正取第  26 名, 11313029 吳 O仁      正取第  28 名,

  11313005 陳 O伸      正取第  29 名, 11313090 劉 O紘      正取第  30 名,

  11313020 粘 O毅      正取第  31 名, 11313002 吳 O頵      正取第  32 名,

  11313086 許 O瑋      正取第  32 名, 11313038 羅 O杰      正取第  34 名,

  11313032 覃 O勝      正取第  35 名, 11313065 陳 O瑄      正取第  35 名,

  11313099 呂 O良      正取第  35 名, 11313072 林 O哲      正取第  38 名,

  11313033 洪 O凱      正取第  39 名, 11313059 陳 O臻      正取第  40 名,

  11313092 謝 O雪      正取第  40 名, 11313004 魏 O澤      正取第  42 名,

  11313037 吳 O穎      正取第  43 名, 11313052 徐 O淇      正取第  43 名,

  11313102 黃 O婷      正取第  45 名, 11313071 林 O曈      正取第  46 名,

  11313028 蔡 O宣      正取第  47 名, 11313030 黃 O彤      正取第  47 名,

  11313051 盧 O銘      正取第  49 名, 11313079 陳 O晴      正取第  49 名,

  11313069 施 O昀      正取第  51 名, 11313027 蔡 O彤      正取第  52 名,

  11313075 廖 O翔      正取第  52 名, 11313048 林 O奕      正取第  54 名,

  11313077 陳 O宜      正取第  55 名, 11313062 郭 O浥      正取第  56 名,

  11313103 李 O鴻      正取第  57 名, 11313046 李 O文      正取第  58 名,

  11313006 葉 O翔      正取第  59 名, 11313036 黃 O睿      正取第  59 名,

  11313056 賴 O恩      正取第  59 名, 11313070 陳 O俊      正取第  59 名,

  11313018 黃 O慈      正取第  63 名, 11313083 陳 O尉      正取第  63 名,

  11313091 林 O任      正取第  65 名, 11313064 黃 O涓      正取第  66 名,

5

  11313026 陳 O評      正取第  67 名, 11313101 林 O閔      正取第  67 名,

  11313098 張 O瑄      正取第  69 名, 11313060 謝 O益      正取第  70 名,

  11313066 吳 O霖      正取第  71 名, 11313081 吳 O軒      正取第  71 名,

  11313094 林 O振      正取第  71 名, 11313044 吳 O諄      正取第  74 名,

  11313088 吳 O蓁      正取第  74 名, 11313013 陳 O翔      正取第  76 名,

  11313035 鄒 O茹      正取第  77 名, 11313074 陳 O騰      正取第  78 名,

  11313012 胡 O義      正取第  79 名, 11313054 羅 O淋      正取第  80 名,

  11313063 傅 O皓      正取第  81 名, 11313042 張 O碩      正取第  82 名,

  11313045 范 O慈      正取第  82 名, 11313068 周 O紘      正取第  82 名,

  11313089 張 O萱      正取第  82 名, 11313061 李 O慶      正取第  86 名,

  11313043 劉 O宇      正取第  87 名, 11313050 張 O綸      正取第  88 名,

  11313082 李 O柔      正取第  88 名, 11313084 王 O毅      正取第  88 名,

  11313031 陳 O菁      正取第  91 名, 11313058 陳 O靜      正取第  92 名,

  11313087 廖 O珍      正取第  93 名, 11313016 陳 O諺      正取第  94 名,

  11313057 吳 O 瑜      正取第  95 名, 11313096莊 O竣      正取第  96 名,

  11313100 陳 O暉      正取第  97 名, 11313093 楊 O凱      正取第  98 名,

  11313106 湯 O嵐      正取第  99 名,

備取生

  11313017 張 O惠      備取第   1 名, 11313078 張 O卉      備取第   2 名,

  11313039 蔡 O婷      備取第   3 名, 11313104 陳 O原      備取第   3 名,

  11313097 鄒 O安      備取第   5 名, 11313105 張 O玲      備取第   6 名,

  11313095 王 O杰      備取第   7 名,

------------------以下空白-----------------